
 

 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 с. АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ИМЕНИ САТИНОЙ Е.П.» 

(МБОУ «СОШ №3 с. АЛХАН-КАЛА») 

 

МХь «Грозненски КIДД» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран урхалла  

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 1АЛХАН-Г1АЛАРА ЙУЛЛЪУРА 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА №3 САТИНА Е.П. Ц1АРАХ» 

(МБЙУ «1АЛХАН-Г1АЛАРА» ЙЙИ №3 САТИНА Е.П. Ц1АРАХ») 

 

 

 

Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным 

программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов 

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за 

счет средств физических и (или) юридических лиц 

в 2025-2026 учебном году 
 

 
Образовательная 

программа 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

За счет 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов 

По договорам об 

образовании за счет 

средств физических и 

(или) юридических 

лиц 

Основная 
образовательная 
программа 
начального общего 
образования 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

313 

 
 

0 

Основная 
образовательная 
программа 
основного общего 
образования 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

444 

 
 

0 

Основная 
образовательная 
программа 
среднего общего 
образования 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

55 

 
 

0 

Итого 0 0 812 0 
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